
   

       Na temelju članka 20. Odluke o javnim priznanjima Općine Kaptol („Službeni glasnik 

Općine Kaptol“ broj 01/11) i  članka 32. i 94.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik 

Općine Kaptol“ broj 03/09, 02/13 i 06/13), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj  12. 

sjednici održanoj 23. lipnja 2015. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Općine Kaptol za 2015. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom dodjeljuju se javna priznanja Općine Kaptol za 2015. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 Na temelju provedenog  Javnog poziva za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih  

priznanja Općine Kaptol i dostavljenih prijedloga, Općinsko vijeće Općine Kaptol dodjeljuje  

slijedeća Javna priznanja Općine Kaptol za 2015. godinu: 

a) javno priznanje „Nagrada Općine Kaptol“ dodjeljuje se gospodinu Davidu Novincu, 

učeniku O Š Vilim Korajac iz Kaptola. 

b) javno priznanje „Zahvalnica Općine Kaptol“ dodjeljuje se: 

- udruzi Vinogradara, vinara i voćara Općine Kaptol 

- gosp. Ivici Ciganoviću 

- gosp. Krunoslavu Pranjiću 

- gosp. prof.dr.sci. Hrvoju Potrebici 

- gospodinu Tiboru Csuscu 

 

Članak 3. 

 Javna priznanja iz prethodnog članka uručit će se na svečanoj sjednici Općinskog 

vijeća Općine Kaptol, povodom 29. lipnja- Dana Općine Kaptol, a  koja će se održati  26. 

lipnja 2015. godine. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

 

KLASA:022-05/15-02/02 

URBROJ:2177/05-01-15-2 

U Kaptolu,  23. lipnja 2015.godine. 

 

                             

 

                                                                                            PREDSJEDNIK: 

                                                                                                         

        Damir Poljanac, dipl.ing., v.r. 


